MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE ARTE. CULTURA E HISTÓRIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO INTERDISCIPLINAR EM ESTUDOS LATINO-AMERICANOS

EDITAL 36/2019 - PPGIELA

CHAMADA COMPLEMENTAR

SELEÇÃO DE BOLSISTAS

PROGRAMA DE BOLSAS DE MESTRADO

ACORDO CAPES/FUNDAÇÃO ARAUCÁRIA (CAPES/FA) E PROGRAMA DE

DEMANDA SOCIAL CAPES

A coordenadora do Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar em Estudos Latino-Americanos

(PPGIELA) da Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA), designada pela
Portaria UNILA n° 559/2018, publicada no boletim de serviço n° 375 de 15 de agosto de 2018, no

uso de suas atribuições, torna público, pelo presente edital, tendo em vista a desistência da bolsa

Demanda Social CAPES concedida para a discente DANIELE SOLANGE FILGUEIRAS DA

SILVA ALVES, a chamada complementar para a concessão de uma bolsa do Programa de

Demanda Social CAPES (DS-CAPES) em estrita observância à classificação contida no edital

06/2019 - PPGIELA.

I. DA CANDIDATA CONVOCADA

CANDIDATO(A) MÉDIA FINAL

DALIA MERCEDES ESPINO VEGAS 7,95

Foz do Iguaçu, 12 de agosto de 2019.

/quC .QACJJ5
Prof. Dr. LautJJana1na Dias Amato

Coordenadora

Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar em Estudos Latino-Americanos (PPGIELA)
Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA)

LAURA JANAINA DIAS AMATO

PROFESSOR DO MAGtSTERIO SUPERIOR

SIAPE 1454037

wAnuii1LL.[